
足 病 看 第 4 2 号 

令和 7 年 12 月 4 日 

各 位 

 

                           足利赤十字病院 

認知症疾患医療センター 

センター長 船山 道隆 

令和７年度 認知症医療研修会開催のお知らせ 

謹啓 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より認知症疾患医療センターの活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

この度、認知症医療研修会を下記の通り開催する運びとなりましたので、ご案内申し上

げます。 

各連携機関の医療従事者や介護従事者の方におかれましては、お忙しい中大変恐縮では

ございますが、参加検討をお願いいたします。 

なお、誠に恐縮ですが、参加ご希望の場合は FAX にて返信をお願いいたします。 

 

敬白 

 

記 

開催日時：２０２６年１月１5 日（木）18：30～19：30  

開催場所：足利赤十字病院 講堂 

講  演：「認知症をいきるひとと現場で支えるひとのための認知症診療」 

講  師：足利赤十字病院  後藤 淳 副院長 

お問い合わせ：認知症疾患医療センター TEL 0284-20-1366 

 

・・・・・・・・・・ご希望される方は FAX でお申し込みください・・・・・・・・・・・ 

施設名   

 

氏 名                     職 種 

氏 名                     職 種 

FAX：0284－21-4135        締め切り：2026 年 1 月 9 日（金） 


